
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

2. Rok

c. poDMfor zoBowrAzANy DozLoaENA TNFoRMAcJI

D. DANE PODATNIKA

D. 1 . DANE IDENTYFIKACYJNE
6. Nazwisko

7. Pierwsze imiq, drugie imiq

9. Numer PESEL

Pola 11 , 12, 13 nale2y wypelnic w pzypadku, gdy PESEL nie zostal nadany.

12. lmiq matki

ADRES AMIESZKANIA
15. Powiat

22. Poczta

E. DANE DOTYCZACE PRZEDMTOTOW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJAGYCH

19. Nr lokalu

Podstawa prawna:
Skladajqcy:

Termin skladania:

ustawa z dnia 12 stycznia 1 991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Ez.U. z 2010 r, Nr 95, po2.613, z p62n. zm.).
Formulaz Dzeznaczonv dla os6b fizvcznvcfr bedacvch wla6cicielami nieruchomo6ci lub obiekt&v budowlanvch. Dosiadaczami
samoistnynii nieruchom6Sci lub obiekt6w UuOowtinyqh, u2ytkomikami wiecqBtymi grunt6w, pgsiadaczami nieruclioho5ci tub ictr
czgsci albo obiekt6w budowlanych lub ich czgSci, stanowi4cych wtasnosd Skarbu Paistwa lub jednostki samoz4du terytorialnego.

W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci majqcych wptyw na
wysokoSc opodatkowan ia.

powstanie (wyga6nigcie) obowiqzku podatkowego, lub

Mieisce skladania: u na mieisce polo2enia iotu, opodatkowania.

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMAGJI
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Burmistrz Miasta
ul.Zamkowa 31 .

i Gminy Ostrzeszow
63-500 Ostrzeszow

oBowrAzEK zLozEN rA I N FORMACJ I
Podatnik ma obowi ek zlo2enia wraz z korekta informacii pi uzasadnienia - art.81 us

4. Okof iczno6ci powodujEce obowiqzek zlo2enia informacji (zaznaczyd wlaSciwy kwadrat):

E r . informacia sktadana po raz pa E Z. korekta uozednio zfo2onei informacii (miesiac - rok)

5. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wtaSdwy kwadrat):

E r . wlaSciciel, u2ytkownik lub posi adacz E Z. wsp6twlaSciciel, wsp6lu2ytkownik lub wspolposiadacz

8. ldentyfikator REGON

10. Data urodzenia 11. lmiq ojca

14. Wojew6dztwo

18. Nr domu17. Ulica16. Gmina

21. Kod pocztowy

E. 1 . POWIERZCHNIA GRUNTOW
l. Zwlqzane z prowadzeniem dzialalnoScl gospodarczej, bozi{zglsdu na spos6b zakwallflkowahla w

ewldencjl grunt6w I budynk6w

2. Pod jeziorami, zajqte na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 1)

3. Pozostale grunty, w tym zaJgte na piowadzenie odplatneJ Statutowej dzialalnosci poiytku,publlcznego
p.zez organizacje po2ytku publlcznego

I ) Nalezy podac z dokldnoSci4 do czterech miejsc po przecinku.

6z (ha) z



2) Niepotrzebne skre$l ic.


